Zary dnia 06.02.2019r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Zarach

Znak sprawy: 105.KSzWzP SP ZOZ - DZP-2612-04-2019
Do wiadomosci wykonawcow

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materiatéw opatrunkowych dla 105.Kresowego Szpitala
Wojskowego z Przychodnig SP ZOZ, ul. Domanskiego 2, 68 —200 Zary .

W zwiazku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, ztozonymi przez
wykonawcéw, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018 r. ,poz. 1986 ze zm.), wyjasniam, co nastgpuje, oraz wprowadzam
do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia nastgpujace zmiany:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1, Zadanie nr 9, pozycja 28

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze matym
preferowany i uznany za wystarczajaco mocny i stabilny sposdb zabezpieczania linii, sond, przewodow
wszelkiego typu cewnikéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwgzeniem w srodkowej jego
czg$ci. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do ktorej
dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujgc tym
samym ryzyko wystapienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz
przepuszczajacy powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy material w
postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez widékninowym polyestrem. Zastosowanie
mocowania cewnikow moze catkowicie wyeliminowa¢ koniecznosé ich chirurgicznego przyszywania,
zmniejszajac tym samym ilo$¢ czynnosei zabiegowych oraz mozliwos¢ wystapienia nadkazenia.
Dwuwarstwowa taéma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia
potozenia mocowane;j linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Pytanie nr 2 Zadanie nr 14, pozycja 22

Czy Zamawiajacy dopusci nieinwazyjny uniwersalny system mocowan w rozmiarze $rednim
preferowany i uznany za wystarczajaco mocny i stabilny sposéb zabezpieczania linii, sond, przewodow
wszelkiego typu cewnikéw o anatomicznym, eliptycznym ksztalcie z zwezeniem w srodkowej jego
czg$ci. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do ktérej
dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujac tym
samym ryzyko wystapienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjatkowo cienki, wodoodporny oraz
przepuszczajgcy powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy material w
postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez wiékninowym polyestrem. Zastosowanie
mocowania cewnikow moze catkowicie wyeliminowac koniecznos¢ ich chirurgicznego przyszywania,
zmniejszajac tym samym ilo$é czynnosci zabiegowych oraz mozliwo$¢ wystapienia nadkazenia.
Dwuwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia
polozenia mocowane;j linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt
pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzszy produkt.



Pytanie nr 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 28 z Pakietu nr 9 i stworzy osobny
pakiet?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie pozycji 22 z Pakietu nr 14 i stworzy
osobny pakiet?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z Zadania nr 9 pozycji 1, 2, 3,4, 5,6, 7, 8,9, 17, 18, 19,
20, 21,221 23, , co umozliwi udzial w przetargu wigkszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajagcemu
otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1 — dotyczy terminu zwigzania z ofertg

Prosimy o potwierdzenie, iz prawidlowy termin zwigzania z oferta obowigzuje do 25-04-2019 r. zgodnie
z ogloszeniem (w SIWZ podano datg 25-01-2019 r.)

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza termin zwigzania z oferta obowigzuje do 25-04-2019 r. zgodnie
z ogloszeniem i zalacza siwz po zmianie.

Pytanie nr 2 — dotyczy Zadania nr 12 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do operacji konczyny zgodnego z SIWZ, bez
bandaza elastycznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Pytanie nr 3 — dotyczy Zadania nr 12 poz. 2

Czy Zamawiajgcy opisujgc w zadaniu nr 12 poz. 2 elastyczng przestong 3,5cm w serwecie r¢ka/noga
230x300cm miat na mysli elastyczny otwor o $rednicy 3,5cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy opisujagc w zadaniu nr 12 poz. 2 elastyczng przestong 3,5cm w serwecie
reka/noga 230x300cm miat na mysli elastyczny otwor o $rednicy 3,5cm.

Pytanie nr 4 — dotyczy Zadania nr 12 poz. 4

Czy Zamawiajgcy opisujac w zadaniu nr 12 poz. 4 warstwe ochronng z otworem & 18x16cm mial na
mysli foli¢ operacyjng o wymiarach 36x36cm z otworem o wymiarach 18x16cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy opisujac w zadaniu nr 12 poz. 4 warstwe ochronng z otworem & 18x16cm
miat na mysli foli¢ operacyjng o wymiarach 36x36cm z otworem o wymiarach 18x16cm.

Pytanie nr 5 — dotyczy Zadania nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie poz. 1-4 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na
przystapienie do przetargu wiekszej liczby Wykonawc6w, co znacznie zwigkszy konkurencyjno$é ofert
i pozwoli Zamawiajgcemu na uzyskanie nizszych cen.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 — dot. zadania nr 12

Czy Zamawiajgcy oczekuje aby zaoferowane oblozenia posiadaty na opakowaniu 4 repozycjonowalne
etykiety umozliwiajace wklejenie do dokumentacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowane oblozenia posiadaly na opakowaniu 4
repozycjonowalne etykiety umozliwiajgce wklejenie do dokumentacji nie wymaga.



Pytanie nr 7 — dot. zadania nr 12

Czy Zamawiajacy oczekuje aby zaoferowane oblozenia pakowane byly w sposéb najbezpieczniejszy
zaréwno dla uzytkownika, jak i dla pacjenta, tzn. aby zestawy zapakowane byly w opakowanie
posrednie kartonowe — dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton transportowy
(zawierajacy etykiet¢ produktu). Taki sposob pakowania zapewnia zapewnienia bezpieczenstwo
podczas transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr 4

Pytanie nr 1 Pakiet 14 poz. 18
Prosimy o podanie ilo$ci sztuk w zapotrzebowaniu produktu w tej pozycji.
Odpowiedz: 500 szt. zamawiajacy zataczy formularz po zmianie.
Winno by¢:
Lp. Opis przedmiotu Rozmiar | jum | Ilosé
zamowienia
Jalowy plaster na wiokninie do
mocowania kaniul z
dodatkowa wktadka chtonna,
na kleju akrylowym bez
zawartosci tlenku cynku i
kauczuku

18 7,6cmx5,lcm | szt.

Pytanie nr 2 Pakiet 14 poz. 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego, poliuretanowego opatrunku do mocowania
kaniul obwodowych wzmocnionego widkning z czterech stron? Pozostale parametry zgodne z zapisami
SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza powyzszy produkt.

Pytanie nr 3 Pakiet 14 poz. 21

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie sterylnego, poliuretanowego opatrunku do mocowania
cewnikéw centralnych z wycieciem na port pionowy w postaci ,dziurki od klucza”, z jednym
laminowanym paskiem mocujgcym? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Zestaw nr 5

Pytanie nr 1 Zadanie nr 6

Pozycje 3-5. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej o czasie wigzania 4-
6 min?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opaske gipsowa o czasie wigzania 4-6 min

Pytanie nr 2 Zadanie nr 6

Pozycje 3-5. — czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania opasek gipsowym z gipsem naktadanym po obu
stronach materiatu no$nego oraz nawinietych na rolke z ekologicznej tektura ulegajacej biodegradacji,
ulatwiajacej wyciskanie i modelowanie opaski?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.



Zestaw nr 6

Pytanie nr 1 Zadanie 10, pozycja 4

Czy zamawiajacy dopusci: Przeciwbakteryjny, przylepny opatrunek piankowy regulujacy wilgotnosé
rany. Czg$¢ chonna zawiera warstwe kontaktowa wykonang z hydrowtékien (karboksymetyloceluloza
sodowa) z jonami srebra (1,2%) oraz warstwe pianki poliuretanowej. Wodoodporna warstwa
zewnetrzna  wykonana z polprzepuszczalnej blony poliuretanowej. Posiada delikatng, silikonowa
warstwe klejaca. Rozmiar 12,5x12,5.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Zestaw nr 7

Pytanie nr 1 Zadanie 9, poz. 1
Czy zamawiajacy dopuszcza/wymaga gaze w roli 13 nitkows, niejatowa, szer. 90 cm x 100 m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Pytanie nr 2 Zadanie 9, poz. 1
Czy zamawiajacy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci.

Pytanie nr 3 Zadanie 9, poz. 1

Prosze Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 1 z pakietu. Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Panfistwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jako$ciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja
bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wyceng o zawyzonej wartosci w
stosunku do wartosci rynkowe;j.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 Zadanie 9, poz. 2-9
Prosimy zamawiajgcego o odstapienie od wymogu klasy Ila reg.7.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 Zadanie 9, poz. 2-4,6

Czy zamawiajgcy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktére sa
przedmiotem oferty sg produktami niesterylnymi, w zwigzku z tym nie uzywa si¢ ich w zabiegach
medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie II a reg.7.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 Zadanie 9, poz. 17

Wnosimy do Zamawiajgcego o odstgpienie od zaoferowania wyrobow sterylizowanych wylacznie w
parze wodnej i dopuszczenie wyrobéw sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, ,
ktére zgodnie z obowigzujgcym prawem spelniaja normy tzw. opatrunkéw inwazyjnych oraz
chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz
réwnego traktowania wykonawcow zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu
zamoOwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza sterylizowanie wyrob6w innymi metodami m.in. tlenkiem
etylenu.

Pytanie nr 7 Zadanie 9, poz. 21-23

Czy zamawiajacy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% wiokien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajgce rozciagliwo$é powyzej 130 % z zapinkg wewngtrz
opakowania indywidualnego?



Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8 Zadanie 9, poz. 28

Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokrggleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza do wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Pytanie nr 9 Zadanie 9, poz. 54-59

Czy w zwigzku z komfortem uzytkowania siatek oraz wysoka przepuszczalnoscig zamawiajgcy wymaga
ponizszej wielkos$ci oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 — 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozmiary oczek.

Pytanie nr 10 Zadanie 9, poz. 54-59

Czy zamawiajgcy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czg¢sciom ciata,
rozmiary przedstawione ponizej — szeroko§¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec —do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dton, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dton, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramig,stopa,tokie¢ — 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-gtowa, ramie, podudzie, kolano —40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo,glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozmiary siatek.

Pytanie nr 11 Zadanie 9, poz. 54-59

Czy zamawiajgcy piszgc w kolumnie j.m. 1szt., mana my$li 1 szt.= 1 opakowanie 25 mb w stanie
rozciggnietym?

Odpowiedz: Zamawiajacy piszac w kolumnie j.m. 1szt., ma na mysli 1 szt.= 1 opakowanie 25 mb w
stanie rozciagnietym.

Pytanie nr 12 Zadanie 9, poz. 54-59

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie zawierajace 25 mb siatki opatrunkowej w stanie
rozciagnietym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie zawierajace 25 mb siatki opatrunkowej w
stanie rozciggnigtym.

Pytanie nr 13 Zadanie 9, poz. 1, 2-4,6,17-23,28,54-59

Prosz¢ Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 1,2-4,6,17-23,28,54-59 z pakietu. Podzial pakietu
zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych. Bez



wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy
otrzyma wyceng¢ o zawyzonej warto$ci w stosunku do wartosci rynkowe;.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 14 Zadanie 9, poz. 1,18,20,28,54-59

Czy Zamawiajgcy z uwagi na niejednolity charakter produktéw zawartych w pakiecie 9 wydzieli
pozycje: 1,18,20,28,54-59 i utworzy z nich odrebny pakiet/zadanie. Zamawiajagcy umozliwi w ten
sposob na zlozenie konkurencyjnej oferty firmom biorgcym udzial w niniejszym postgpowaniu, a tym
samym bedzie mial wyb6r z posrod najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwo$é osiggniecia nizszych
cen.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr 8

Pytanie nr 1 Zadanie 9 poz. 28

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podzial pakietu zwigkszy konkurencyjnosé
postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcoéw a Panfistwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jako$ciowych i cenowych.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie 9 poz. 28

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ceny za op. 100 sztuk z przeliczeniem ilosci w formularzu
cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ceny za op. 100 sztuk z przeliczeniem ilosci w
formularzu cenowym.

Pytanie nr 3 Zadanie 9 poz. 29

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjnos¢
postepowania, umozliwi réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 Zadanie 9 poz. 29
Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 65 x 95 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 65 x 95 mm.

Pytanie nr 5 Zadanie 9 poz. 29

Czy Zamawiajacy dopuszcza opatrunek w opakowaniu 50 sztuk z odpowiedni przeliczeniem ilosci w
formularzu cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opatrunek w opakowaniu 50 sztuk z odpowiedni przeliczeniem
ilo$ci w formularzu cenowym.

Zestaw nr 9

Pytanie nr 1 Pytania dotyczace SIWZ:

Dot. Rozdzialu XV- Czy Zamawiajacy nie popehil omylki pisarskiej w terminie zwigzania oferta?
Odpowiedz: Zamawiajacy udzielil odpowiedz na powyzsze pytanie w zestawie Zestaw nr 3 Pytanie
nrl.

Pytanie nr 2 Zadanie nr 3: Poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 60 x 50 cm, pozostale parametry
zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza serwety w rozmiarze 60 x 50 cm, pozostale parametry zgodnie z
SIWZ.



Poz. 3 — Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z otworem @ 8 cm, pozostale
parametry zgodnie z SIWZ?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie serwety z otworem @ 8 cm, pozostate parametry
zgodnie z SIWZ.

Poz. 4 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x150cm z otworem @
8 cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x150cm z otworem @ 8 cm,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Poz. 5 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem
eliptycznym 6 x 8 cm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza serwety w rozmiarze 50 x 60 cm z otworem eliptycznym 6 x 8
cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Poz. 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x130cm, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza serwety w rozmiarze 90x130cm, pozostate parametry zgodnie z
SIWZ.

Poz. 1-7- Czy Zamawiajacy nie popelnit omylki pisarskiej i zamieszczony opis wymaganych produktow
nie powinien by¢ pod innym pakietem, gdyz jak sam Zamawiajgcy wskazuje- tyczy on zestawow, a nie
serwet.

Odpowiedz: Zamawiajagcy potwierdza iz popelnil omylke pisarska, zamieszczony opis pod
formularzem- ofertowo cenowym zostaje wykreslony. Zamawiajacy dolacza zalgcznik po zmianie.

Pytanie nr 3 Zadanie nr 6:

Poz. 3-5 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wigzania 5
minut, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wigzania 5 minut,
pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Poz. 3-5 — Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z
tworzywa sztucznego, ulatwiajacego szybkie namaczanie opaski, ktéry nie ulega zniszczeniu i
deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakladania opatrunku i w opakowaniu
foliowym zapobiegajacym zabrudzeniu i zawilgoceniu?

Pytanie nr 4 Zadanie nr 8:

Poz. 1-3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadow podgipsowych syntetycznych
pakowanych al2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie podkladéw podgipsowych —syntetycznych
pakowanych al2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Poz. 1-3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkladéw podgipsowych pakowanych w
worki foliowe uniemozliwiajgce zabrudzenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie podkladow podgipsowych pakowanych w worki
foliowe uniemozliwiajace zabrudzenie.

Pytanie nr 5 Zadanie nr 9:

Poz. 15,16,27,34,35- Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 15,16,27,34,35 i
utworzenie z nich osobnego pakietu? Takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy sie w
danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajagcemu
wybér z posréd najkorzystniejszych ofert, jak i osiagnigcie nizszych cen oraz racjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6 Zadanie nr 11:



Poz. 2,4 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tupferow wyposazonych dodatkowo w
nitk¢ RTG, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie tupferow wyposazonych dodatkowo w nitk¢ RTG,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Poz. 6— Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie tupferéw pakowanych a50 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci? Pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie tupferéw pakowanych aS0 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Poz. 11- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami
operacyjnymi wyposazonymi w nitke RTG? Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza zestaw do cewnikowania z serwetami operacyjnymi
wyposazonymi w nitke RTG. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Poz. 12— Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do cewnikowania z serwetami 50 x
60 cm, w miejsce 50 x 50 cm oraz tupferami kulami 17N? Pozostale parametry zgodnie z STWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw do cewnikowania z serwetami 50 x 60 cm, w miejsce 50
X 50 cm oraz tupferami kulami 17N. Pozostate parametry zgodnie z STWZ.

Poz. 13— Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do zmiany opatrunku z tupferami
saczkami 17N 18x20 cm? Pozostale parametry zgodnie z STWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zestaw do zmiany opatrunku z tupferami saczkami 17N 18x20
cm. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 Zadanie nr 12:
Poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do operacji koficzyn o nastgpujgcych
parametrach:

Opis Ilos¢ | Wymiary
serweta z  elementem

elastycznym i otworem |1 300x240
okrag 4 cm *

serweta na stot instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do rak z widkniny 4 40x20

kompresowej

* serweta z jednorodnego na catej powierzchni laminatu 3 — warstwowego, polipropylenowo —
polietylenowo — wiskozowego, nieprzemakalnego, bardzo chionnego, w peini zgodnego z normg PN EN
13 795, o gramaturze 73 g/m2

Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, dat3 waznosci produktu,
indeksem oraz danymi wytworcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Poz. 2 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu reka/noga o nastgpujacym skladzie i
specyfikacji:

Opis Ilo$¢ | Wymiary

serweta w ksztalcie litery T
z otworem 0 $rednicy 5 cm 1 260x240
(okragg) 1 elementem
elastycznym *




ta$ma medyczna 1 50x9

pokrowiec na konczyne 1 75x37

gorng pacjenta **

serweta na stot instrum. 1 190x150

serweta na stolik Mayo 1 145x80

ls(erwe:tki do qu z wiokniny 4 40x20
ompresowej

*serweta z jednorodnego na calej powierzchni laminatu 3 — warstwowego, polipropylenowo —
polietylenowo — wiskozowego, nieprzemakalnego, bardzo chtonnego, w petni zgodnego z normg PN EN
13 795, o gramaturze 73 g/m2

** serweta z jednorodnego na calej powierzchni laminatu 2 — warstwowego, polipropylenowo —
polietylenowego, nieprzemakalnego, chlonnego, w pelni zgodnego
z normg PN EN 13 795, o gramaturze 56 g/m2

Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, data waznosci produktu,
indeksem oraz danymi wytworcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Poz. 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu ginekologicznego o nastgpujgcym
sktadzie i specyfikacji:

Opis llo§¢ | Wymiary
serweta z otworem

prostokat 20 x 10 cm il 200x180
przylepcem **

serweta e

przeznaczona pod posladki : it
pokrowiec na nogg ** 2 120x75
serweta na stot instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do qu z wiékniny 2 40x20
kompresowej

** serweta z jednorodnego na calej powierzchni laminatu 2 — warstwowego, polipropylenowo —
polietylenowego, nieprzemakalnego, chlonnego, w pelni zgodnego z normg PN EN 13795, o
gramaturze 56 g/m2

Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, data waznosci produktu,
indeksem oraz danymi wytworcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Poz. 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do cigcia cesarskiego o nastepujagcym
sktadzie i specyfikacji:

Opis Ilos¢ | Wymiary

serweta z workiem,
otworem 32 x 35 cm
wypelnionym folig
chirurgiczng **

320x180




podkiad chionny z pulpy

celulozowej typu Seni Soft |1 90x60
Basic

serweta na stot instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do qu z wihokniny 2 40x20
kompresowej

** serweta z jednorodnego na calej powierzchni laminatu 2 — warstwowego, polipropylenowo —
polietylenowego, nieprzemakalnego, chlonnego, w pelni zgodnego z normg PN EN 13795, o
gramaturze 56 g/m2

Pakowany w opakowanie z 2 odklejanymi etykietami z numerem serii, data waznosci produktu,
indeksem oraz danymi wytworcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzszy produkt.

Poz. 5 - Czy Zamawiajacy dopusci koszule operacyjng + spodnie operacyjne
z widkniny typu SMS, pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:  Zamawiajacy  dopuéci  koszule  operacyjng  +  spodnie  operacyjne
z wiékniny typu SMS, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Poz.6-14- Czy Zamawiajacy nie popelnil omytki pisarskiej i dwukrotnie nie oczekuje tego samego
asortymentu? Pozycje w tym zadaniu s3 powtérzone z zadania 3 oraz 6.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Poz. 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety z otworem @ 8 cm, pozostate
parametry zgodnie z STWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie serwety z otworem @ 8 cm, pozostale parametry
zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 15:

Poz. 1-4 — Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek posiadajacych ostonki boczne wzdtuz wkladu
chtonnego skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwos¢ wyciekoéw? Ostonki boczne skierowane na
zewngatrz nie powoduja niebezpiecznych zagieé, ktére niosa za soba ryzyko wystapienia dodatkowych
miejsc ucisku. Z wieloletniego do$wiadczenia uzytkowego wiemy, ze falbanki takie w tylnej czgsci
(posladkowej pieluchy) dopasowujg sie do ciata od zewnatrz i tagodnie przechodza do pozycji pionowej
w czesci krocza, by skutecznie chroni¢ przed bocznymi wyciekami i podnosza komfort uzytkowania
przez pacjenta w odrdznieniu od falbanek skierowanych do wewnatrz.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie powyzszego produktu ale nie wymaga
pieluchomajtek posiadajacych ostonki boczne.

Poz. 1-4: Czy Zamawiajagcy wymaga, aby zaoferowaé pieluchomajtki posiadajace dwa elastyczne
$ciggacze taliowe (przod i tyt pieluchomajtki), co umozliwia doskonate dopasowanie produktu do ciata
uzytkownika ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie powyzszego produktu ale nie wymaga dwéch
elastycznych Sciggaczy taliowanych .

Pytanie nr 8 Pytania dot. treSci umowy

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz: Za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do
piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
2. Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1 lit. A/ wzoru umowy zostalo dodane zdanie o
nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,, Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie
Wykonujgcego do nalezytego wykonywania umowy.”?



Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby
przed rozwigzaniem umowy Zamawiajagcy wezwal wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkow
rozwigzania umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr 10

Pytanie nr 1 Zadanie 5, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w rozmiarze 80x210cm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2 Zadanie 5, pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto bez wzmocnien?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 Zadanie 5, pozycja 13
Czy Zamawiajgcy dopusci maski 3 warstwowe o gramaturach 23g/m2 + 23g/m2 + 25g/m2?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 Zadanie 5, pozycja 23
Czy Zamawiajgcy dopusci podklad o chtonnosei 1177ml oraz gramaturze 77g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci podkiad o chionnosci 1177ml oraz gramaturze 77g/m2.

Pytanie nr 5 Zadanie 6, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci opaski w rozmiarze 12cm x 4m?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci opaski w rozmiarze 12cm x 4m.

Pytanie nr 6 Zadanie 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci podklad podgipsowy pakowany a’12sztuk, z przeliczeniem zamawianej
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci podktad podgipsowy pakowany a’12sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci.

Pytanie nr 7 Zadanie 8, pozycja 2-3

Czy Zamawiajacy dopusci podklad podgipsowy pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci podklad podgipsowy pakowany a’6sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci.

Pytanie nr 8 Zadanie 16, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci myjki o gramaturze 100g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci myjki o gramaturze 100g/m2.

Zestaw nr 11

Zadanie nr 16 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie myjki — regkawicy jednorazowej, nasgczonej srodkami
myjacymi o neutralnym pH ok 5,5 wykonanej z wlokna polipropylenowego, rozmiar 16 x 21 cm, o
gramaturze 75 g/m2, zawierajacej w sktadzie dichlorowodorek oktenidyny, alantoing, bez barwnikow i
substancji zapachowych? Polecanej do mycia i pielegnacji os6b unieruchomionych, lezacych oraz
pacjentow na oddzialach intensywnej opieki medycznej i oddziatach choréb zakaznych, do



dekontaminacji calego ciata przy zakazeniach MDRO. Rekawiczki sa rowniez odpowiednie do mycia
wloséw. Termin waznosci: 18 miesiecy. Opakowanie jednostkowe 10 szt. Kosmetyk.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzszy produkt.

Zadanie nr 16 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie myjki — rekawicy jednorazowej, nasaczonej Srodkami
myjacymi o neutralnym pH ok 5,5 wykonanej z wiékna polipropylenowego, rozmiar 16 x 21 cm, o
gramaturze 75 g/m2, zawierajacej w skladzie dichlorowodorek oktenidyny, alantoing, bez barwnikow i
substancji zapachowych? Polecanej do mycia i pielegnacji osoéb unieruchomionych, lezacych oraz
pacjentébw na oddzialach intensywnej opieki medycznej i oddziatach choréb zakaznych, do
dekontaminacji calego ciata przy zakazeniach MDRO. Rekawiczki sg rowniez odpowiednie do mycia
wlosow. Termin waznosci: 18 miesigcy. Opakowanie jednostkowe 10 szt. Kosmetyk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzszy produkt.

Zadanie nr 16 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie pianki czyszczaco-pielegnujacej skutecznie i szybko
usuwajgcej zanieczyszczenia, nie powodujgcej zaklocen w oddychaniu skoéry, -eliminujgcej
nieprzyjemne zapachy, nie powodujacej wysuszania skory, nie powodujgcej podraznienia skéry i blon
$luzowych, nie wymagajacej uzycia wody? Oferowana przez nas pianka zawiera ciekla bialg parafing,
alkohol benzylowy i fenyloetylowy, delikatne substancje myjace w postaci przyjaznych dla skéry
tenzydéw, dodatki natluszczajace, ktérymi sg dermatologicznie przebadane olejki pielggnujace oraz gaz
propan butan wytwarzajacy idealng konsystencje piany. Opakowania a 500ml. Kosmetyk.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci powyzszy produkt.

Zadanie nr 16 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylgczenie do odrgbnego pakietu pozycji nr 3?

Umozliwi to ztozenie ofert wigkszej ilosci wykonawcom, a takze otrzymanie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr_12

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu Nr 2:
1. Czy Zamawiajgcy w poz. 20 ma na my$li zestaw o ponizszym skladzie i parametrach:

Sterylny zestaw operacyjny do protezy kolana. Zapakowany w zbiorczym opakowaniu, Skfad: 1.
Serweta na stolik instrumentariuszki — stuzgca, jako zawinigcie zestawu, wymiar 150x190 cm, ze
wzmocnieniem 75x190 c¢m. Wymagania: folia 75um, wzmocnienie 40g/m2, wytrzymatos¢ na
rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 175/130 kPa, wytrzymato$¢ na penetracje ptynu
min 140 cm H20 — 1 szt 2. Serweta operacyjna z ta$ma lepng o rozm. 200x260cm z wycigciem ,,U” o
rozm. 7x102cm. Wymagania: serweta 3 warstwowa (krawedzie 2 warstwowe), strefa krytyczna
wzmocniona dodatkowsg warstwa chlonng o gramaturze 50g/m2 g, wytrzymalo$¢ na rozerwanie w
obszarze krytycznym na sucho/mokro: 385/330 kPa, wytrzymato$¢ na penetracje ptynu min 800 cm
H20 - 1 szt 3. Serweta chirurgiczna tréjwarstwowa (krawedzie dwuwarstwowe) skladajaca si¢ z:
wiékninowa warstwa chtonna 30g/m2, folia PE 15um, warstwa chionna od strony pacjenta 20g/m2, do
zabiegébw w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x315 cm, posiadajacy samouszczelniajacy
otwér z neoprenu o $rednicy 7 cm, otoczony dodatkowa warstwa chlonng (o gramaturze 50g/m2) z
mozliwoécia zamocowania drendéw. Wytrzymalo§¢ na rozerwanie w obszarze krytycznym na
sucho/mokro: 190/102 kPa, wytrzymato$¢ na penetracje ptynu min 150 cm H20 — 1 szt 4. Ta$ma lepna
9x49cm, wykonany z widkniny poliestrowej 40g/m2 oraz folii PE 27,5 mikronéw adhezyjno$¢ skorna:
1,5N/25mm - 2 szt. 5. Bandaz elastyczny 12cm, 5m, kolor bialy — 2 szt 6. Stapler skoérny 35W — 1 szt 7.
Kompres z gazy 17 nitkowy, 16 warstwowy, bialy z nitka RTG, rozmiar 10x10cm — 80 szt 8. Rgcznik
chlonny 18x25¢m — 2 szt 9. Dren laczacy do ssaka PVC 30CH/21CH 3,5m F/F + aspiracja ortopedyczna



z filtrem i koncowki zagiete 15 i 23cm — 1 szt. 10. Strzykawka 50/60ml z koncéwka do cewnika - 1 szt
11. Miseczka plastikowa z polipropylenu transparentnego z podziatka 250 ml — 1 szt. 12. Miska
nerkowata z polipropylenu transparentnego z podziatka 800 ml — 1 szt 13. Miseczka plastikowa z
polipropylenu transparentnego z podziatkg 500 ml — 1 szt. 14. Tupfer okragly gazowy, 40x50cm gaza 20
nitek, znacznik RTG — 10 szt 15. Oslona na konczyne, laminowana nie przemakalna, dwuwarstwowa,
22x75 cm — 1 szt. 16. Folia operacyjna antybakteryjna (jodowana), rozm 90x45cm (60x45cm) - 1 szt 17.
Podktad syntetyczny pod gips 15cm, 2.75m — 1 szt. 18. Miska do mieszania cementu z polipropylenu,
niebieska wraz ze szpatutkg - 1 szt 19. Kieszen 2 komorowa 40x35 c¢cm - 1 szt 20. Wysokochtonny
opatrunek pooperacyjny z pianki poliuretanowej z silikonowa warstwa kontaktowg typu Safetac do ran
ostrych ze $rednim i duzym wysiekiem. Odporny na przenikanie wiruséw i bakterii. Rozm 10x25¢m - 1
szt 21. Oslona na stolik Mayo 79x145c¢cm z wykonana z folii PE 60 mikronéw z warstwa chlonng
65x85cm wykonang z widkniny wiskozowej 27 g/m2 — 2 szt Wszystkie sktadowe utozone w kolejnosci
umozliwiajgcej sprawng aplikacje zgodnie z zasadami aseptyki, zawinigte w serwet¢ na stolik
instrumentariuszki. Zestaw powinien by¢ wyposazony w minimum trzy samoprzylepne etykiety, z nr
katalogowym, data wazno$ci i numerem serii stuzagca do archiwizacji danych. Zawarto$¢ zestawu
opisana w jezyku polskim na etykiecie produktowej. Zapakowane sterylnie w jedng torbg z
przezroczystej folii polietylenowej z klapka z materialu typu TYVEC zgrzewang z folig, w celu
zminimalizowania ryzyka rozjalowienia zawartoéci podczas wyjmowania z opakowania przy zgrzewie
powinien znajdowaé sie sterylny margines. Komponenty zestawu, podlegajace normie PN EN 13795
muszg by¢ z nig zgodne. Wymaga si¢ dolgczenia karty technicznej gotowego wyrobu po procesie
sterylizacji zgodnej z PN EN 13795. Wymaga si¢ dolaczenia 2 szt. probek sterylnych, gotowych do
przetestowania w warunkach sali operacyjnej dotgczonych do oferty?

Odpowiedz: Zamawiajagcy w poz. 20 ma na mySli zestaw o powyzszym skladzie i parametrach.
Natomiast Zamawiajacy nie zada dolgczenia do oferty 2 szt. probek sterylnych, gotowych do
przetestowania w warunkach sali operacyjnej poniewaz oferty beda skladane elektronicznie.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowaé, jako integralng czg$é specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.




